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Объект #4280

Квартира (Аренда) Эксклюзив

Координаты
55.803520;37.823540

35 000 Рубль В месяц длительный
Россия, Москва

метро Первомайская

Описание объекта
Сдается 3-х комн. квартира. Комнаты смежно-изолированные, 2 застекленных балкона, окна
стеклопакеты. Квартира без изысков, но чистая, Сиреневый б-р 69. Рядом парк, магазины,
хорошая гимназия, детские сады, поликлиника, до метро первомайская 10 мин. на транспорте,
остановка рядом с домом. Мебель : 2 дивана, стенка, 2 кресла, стол, гардероб, кухня ИКЕЯ,
стиралка, холодильник. Цена 35.000 т.р.+ счетчики.

Здание
Комнат : 3 Общая площадь : 58 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Среднее Этаж : 7 Этажей всего : 9

Тип здания :
Кирпичный

Жилая площадь : 41 Расположение комнат : Смежно-
изолированные

Площадь кухни : 6 Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Раздельный

Балкон : 2 Вид балкона :
Остекленный
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Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Расположение
Страна : Россия Регион : город Москва Город\Населенный пункт :

Москва

Улица : Сиреневый
бульвар

Дом : 69 Метро : Первомайская

Удаленность : 10 Тип удаленности : Минут
транспортом

Поиск по Тегам
Снять квартиру м. Первомайская снять 3-х комн. квартиру в Измайлово
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